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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 

ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ И РЫБОЛОВСТВУ
« 31 » января 2023 года

время 16:00 
пл. В.И. Ленина,1, каб. 615б
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта (рассматриваемого вопроса)
	Субъект права 
законодательной 
инициативы

(докладчик)
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта (рассматриваемого вопроса)
	Соответствие плану работы комитета на 2023
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	О награждении Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов.
	Сергеева Л.П. – председатель комитета областного Собрания депутатов по сельскому хозяйству и рыболовству.
	Комитет рассмотрел на своем заседании ходатайство о награждении Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов.

	По плану работы комитета на 2023 год

	Комитет рекомендует наградить Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов указанную в ходатайстве кандидатуру. 








